dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. NMUo
3aKkJilo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-001

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-003

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-004

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-008

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-009

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

22-010

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

22-011

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Mnxannosumy

001654

28.11.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

10.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXUMOCTW)

nebutopckasn 3af0JXKEHHOCTb
(oueHka busHeca)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeOBUXXMMOE UMYLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

OBUXVMOE N HeABMKMMOE
MMYLLLEeCTBO (OLUeHKa
HeOBUXXMMOCTHU, OLLEHKA
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



22-012

22-013

22-014

22-015

22-016

22-017

22-018

22-019

22-020

22-021

22-022

22-023

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

27.01.2022

28.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

14.02.2022

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OBUXKNMOE MMYLLEeCTBO (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO (OLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

3eMeJibHble Y4aCTKM (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

OBVXMOE NMYLLLECTBO (OLEHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

nebutopckasn 3af0J’XKEHHOCTb
(oueHka busHeca)

HeOBMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BNXKUMOCTN)

100% ycTaBHoro kanutana AO
(oueHka busHeca)

HeoTOeNMbIe Yy4YllEeHNS
HeOBMXUMOCTK (OLLEeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



22-025

22-027

22-028

22-030

22-031

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

18.02.2022

28.02.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

nebntopckasa 3a40/>KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

HeaBUXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BNXKUMOCTN)

nebntopckas 3a40/)KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



