Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старостин Валерий Михайлович 001654 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-001	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.01.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-003	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.01.2022	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная						
22-004	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.01.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
22-008	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.01.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
22-009	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.01.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
22-010	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.01.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
22-011	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.01.2022	движимое и недвижимое имущество (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная						

22-012	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.01.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-013	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.01.2022	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
22-014	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.02.2022	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
22-015	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.02.2022	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
22-016	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.02.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-017	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.02.2022	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
22-018	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.02.2022	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
22-019	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.02.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-020	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.02.2022	100% уставного капитала AO (оценка бизнеса)	рыночная
22-021	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.02.2022	неотделимые улучшения недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
22-022	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.02.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-023	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.02.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

22-025	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.02.2022	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
22-027	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.02.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-028	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.03.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-030	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.03.2022	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
22-031	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.03.2022	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная